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Anexa 3 

ANUNT, 

Va aducem la cunostinta ca in data de 10.10.2025 ora 10:00, sala PI9, Facultatea de Matematica ?i 

Informatica va organiza sedinta de sustlnere a tezei de abilitare cu titlul: "Contributions to Complex 

Finsler Geometry. Models for Optimal Navigation under Gravity - A Finsler Approach", elaborate de 

doamna Conf. dr. Codruta Nicoleta ALDEA, in vederea obtinerii atestatului de abilitare, in domeniul de 

doctorat MATEMATICA. 

COMISIA DEABILITARE 

Nr. 

crt. 

1 

2 

3 

4 

5 

MEMBRII COMISIEI 

Prof. dr. loan BucATARU - membru 

titular 

Prof. dr. Alexandru KRISTALY ­

membru titular 

Prof. dr. Chunping ZHONG - membru 

titular 

Prof. dr. Zoltan MUZSNAY - membru 

supleant 

Prof. dr. Gabriel-Eduard VILCU ­

membru supleant 

AFILIERE INSTITUTIONALA 

Universitatea .Alexandru loan Cuza" din la?i 

Universitatea Babes-Bolvai, Cluj-Napoca 

Universitatea Xiamen, China 

Universitatea Debrecen. Ungaria 

Universitatea Politehnica din Bucuresti 

~edinta va fi condusa de catre domnul Conf. dr. Ion-Gabriel STAN. iar secretarul sedintei va fi doamna
 

Conf dr. Diana-Cristina SAVIN.
 

Teza de abilitare se va sustine in limba engleza.
 

Va invitarn sa luati parte la sedinta publica de sustinere a tezei de abilitare.
 

Postat la data de 21.07.2025 la adresa https:llwww.unitbv .ro/cercetare/studii-doctorale/abilitare­


afil iere-dezafiliere/abilitare/teze-de-abi litare.html
 

Madalina I
 

Secretar
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